1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL DA BAHIA (UFSB)

CAMPUS PAULO FREIRE (CPF)

CENTRO DE FORMAÇÃO EM DESENVOLVIMENTO

TERRITORIAL (CFDT)

EDITAL CFDT No 001/2021 - EDITAL DE CONSULTA PARA A ESCOLHA

DO/A DECANO/A E VICE- DECANO/A DO CENTRO DE FORMAÇÃO EM

DESENVOLVIMENTO TERRITORIAL (CFDT)

A Comissão Organizadora do Processo de Consulta à Comunidade para Escolha

de Decano/a e Vice Decano/a do Centro de Formação em Desenvolvimento

Territorial (CFDT) da UFSB torna público o RESULTADO da fase de análise de

RECURSOS QUANTO À HOMOLOGAÇÃO DA INSCRIÇÃO DAS CHAPAS:

Não houve interposição de recursos.

Teixeira de Freitas, 05 de março de 2021

Assinam pela Comissão Organizadora:

João Batista Lopes da Silva, SIAPE 1932539, membro da congregação e Presidente da comissão

Guineverre Alvarez Machado de Melo Gomes, SIAPE 3044864, Representante docente

Bruna Gabriela Nico Pereira Herculano, SIAPE 2400975, Representante técnico administrativo

Raiane dos Santos Pereira, Matrícula 2018007275, Representante discente

Moane Vieria Sousa, CPF 953.885.085-87, Representante do Conselho Social do Campus